
 

Solec Kujawski, 30 stycznia 2017r. 
 
Nr sprawy: BZP.27.2.2017 
 
 
 
dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy Pzp na: Przebudowę wraz z termomodernizacją budynku B Urzędu Miasta i Gminy w 
Solcu Kujawskim.”  
 
Zamawiający podaje treść pytań i odpowiedzi dotyczących ogłoszenia o zamówieniu, które 
należy uwzględnić w przygotowaniu oferty:  
 
 
Pytanie 1.  
Rozdzielnica piętra budynku "B" - TB.1 
Ochrona przeciwporażeniowa: szybkie wyłączenie zasilania w układzie sieci TN-S oraz wyłączniki  
różnicowoprądowe. Wg. dokumentacji rys. nr E.07 nie ma żadnego wyłącznika różnicowoprądowego. 
Wg. czego wyceniać rozdzielnicę TB.1 ? 
Odpowiedź: 
Wlz do rozdzielnicy TB1 posiada istniejący wyłącznik różnicowoprądowy w tablicy głównej TB 
budynku B. Schemat tablicy TB1 rys. E.07 - prawidłowy. Nie ma potrzeby dublowania wyłącznika 
różnicowoprądowego.  
 
Pytanie 2. 
Rozdzielnica piętra budynku "B" - TB.1 
Dokumentacji rys. nr E.03 i rys. nr E.04 - lokalizacja w/w rozdzielnicy z którego rysunku ? 
Odpowiedź: 
Lokalizacja rozdzielnicy TB1 jak na rys. E.04.  
 
Pytanie 3.  
Rozdzielnica parteru budynku "B" - TB (rozbudowa) 
Ochrona przeciwporażeniowa: szybkie wyłączenie zasilania w układzie sieci TN-S oraz wyłączniki 
różnicowoprądowe. Wg. dokumentacji rys. nr E.08 nie ma wyłącznika różnicowoprądowego w 
obwodzie "oświetlenie i gniazdo łazienka nr 2" Wg. czego wyceniać rozdzielnicy TB ? 
Odpowiedź: 
Sytuacja analogiczna jak dla TB1; rozbudowa TB polega na wpięciu zabezpieczenia nr 10 typu 
S301B25A dla pomieszczeń WC na parterze (z podgrzewaczem elektrycznym wody), za istniejącym 
wyłącznikiem różnicowoprądowym. Schemat prawidłowy. 
 
Pytanie 4. 
Proszę o udostępnienie projektu lub więcej informacji technicznych (z czego one mają być wykonane, 
kolor, wzór, typ rolet itd.) dot. Poz. 34 kosztorysu „Przebudowa budynku prace na zewnątrz” tj. 
Dostawa i montaż rolet wewnętrznych (materiałowe plisy okienne)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje dostawy i montażu plis okiennych montowanych  na listwie stałej, 
sterowanych dwustronnie, wykonanych na profilach białych z materiałów gładkich.  
Poniżej przykładowy schemat: 



 
 
 
Pytanie 5. 
Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczących zakresu robót: 
- czy z opracowania wyłączone jest zagospodarowanie terenu? 
- czy z opracowania wyłączona jest instalacja klimatyzacji? 
- w związku z zawężeniem prac względem projektu proszę o odpowiedź czy zakres prac określają 
kosztorysy ofertowe? 
- w związku z wykonywaniem prac w czynnym obiekcie proszę o podanie w jakich godzinach można 
prowadzić prace budowlane? 
Odpowiedź: 
Zakres zamówienia określony jest w  sposób wyczerpujący w SIWZ oraz załącznikach, tj. projekcie 
budowlano-wykonawczym, STWiOR, wzorze umowy oraz przedmiarach robót. 
W rozdziale III, pkt. 4 SIWZ Zamawiający wyraźnie zapisał uwagę o wyłączeniu instalacji klimatyzacji z 
zakresu zamówienia 
W załączniku nr 11 do SIWZ, tj. Projekcie budowlano-wykonawczym, określony jest zakres prac 
związanych z zagospodarowaniem terenu. 
W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót, w części budowlanej  - pkt. 1.5 „Ogólne 
wymagania dotyczące robót”,  podane zostały godziny pracy Urzędu, a w pkt. 1.5.1 „Przekazanie 
terenu budowy” podano godziny i dni, w których możliwe jest wykonywania robót budowlanych: 
 
Pkt. 1.5  
(…) Prace prowadzone będą w obiekcie czynnym.  
Czas pracy Urzędu: poniedziałek, środa – piątek od 7.30 do 15.15, wtorek od 7.30 do 16.30. 
Pkt. 1.5.1 
(…) Godziny pracy zostaną uzgodnione z Zamawiającym, przy czym przedział godzinowy 
prowadzonych prac obejmuje czas pomiędzy godzinami 7:00 a 19:00. Wykonawca może wykonywać 
prace od poniedziałku do piątku. 


